[bookmark: _GoBack]Информация по предметным кабинетам и лаборантским, компьютерной технике и интерактивным доскам в общеобразовательных учреждениях                                           Наурского муниципального района 
                                                                                                                                                                                                                              Приложение 1

	№ п/п
	Наименование образовательной организации

	Кол-во кабинетов химии

	Кол-во лаборант. по химии

	
	
	по сост. на 01.02.19г.
	по сост.
на 01.04.19г.
	Имеется ли дополн. необход.
	по сост. на 01.02.19г.
	по сост.
на 01.04.19г.
	Имеется ли дополн. необход.

	1
	МБОУ "Ищерская НОШ"
	0
	0
	0
	0
	0
	0



Начальник РУО                                                                                                        Т.Б. Дадагов 
Ведущий специалист                                                                                                С.М. Хаджиева 

Приложение 2

	№ п/п
	Наименование образовательной организации

	Кол-во кабинетов физики

	Кол-во лаборант. по физике

	
	
	по сост. на 01.02.19г.
	по сост.
на 01.04.19г.
	Имеется ли дополн. необход.
	по сост. на 01.02.19г.
	по сост.
на 01.04.19г.
	Имеется ли дополн. необход.

	1
	МБОУ "Ищерская НОШ"
	0
	0
	0
	0
	0
	0




Начальник РУО                                                                                                        Т.Б. Дадагов 

Ведущий специалист                                                                                                С.М. Хаджиева 







Приложение 3

	№ п/п
	Наименование образовательной организации

	Кол-во кабинетов биологии
	Кол-во лаборант. по биологии

	
	
	по сост. на 01.02.19г.
	по сост.
на 01.04.19г.
	Имеется ли дополн. необход.
	по сост. на 01.02.19г.
	по сост.
на 01.04.19г.
	Имеется ли дополн. необход.

	1
	МБОУ "Ищерская НОШ"
	0
	0
	0
	0
	0
	0




Начальник РУО                                                                                                        Т.Б. Дадагов 

Ведущий специалист                                                                                                С.М. Хаджиева 








  













Приложение 5

	Наименование образовательной организации

	Кол-во компьютеров

	Кол-во интерактивных досок

	
	по сост. на 01.02.19г.
	по сост.
на 01.04.19г.
	Имеется ли дополн. необход.
	по сост. на 01.02.19г.
	по сост.
на 01.04.19г.
	Имеется ли дополн. необход.

	МБОУ "Ищерская НОШ"
	15
	19
	7
	3
	3
	4




Начальник РУО                                                                                                        Т.Б. Дадагов 

Ведущий специалист                                                                                                С.М. Хаджиева 
